
Більшівцівськаселищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.03. 2023 року  № 37
смт. Більшівці

Про підготовку та відзначення на території населених пунктів
в Більшівцівської селищної ради 209-ї річниці від дня
народження Т. Г. Шевченка

Враховуючи велике духовне та національно-патріотичне значення постаті
Т. Г. Шевченка для українського народу, його спадщини для зміцнення
суспільної злагоди, формування у громадян національної свідомості, керуючись
п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”
виконавчий комітет Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Затвердити заходи з підготовки та відзначення в 209-ї річниці від дня
народження Т. Г. Шевченка (додаток № 1).

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника відділу
освіти, культури, туризму, молоді та спорту Крупу Л.Ф.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



План
заходів з нагоди відзначення на території населених пунктів

Більшівцівської селищної ради 209-ї  річниці від дня народження
Тараса Шевченка

1. Урочисті віче та панахиди, покладання квітів  до пам’ятника  Т.Г.Шевченка
на території населених пунктів Більшівцівської селищної ради з нагоди 209-ї
річниці від дня народження  Тараса Шевченка .
2. Виставки літератури у бібліотеках населених пунктів селищної ради.
3. Тематичні уроки, виховні години, бесіди, книжково-ілюстративні виставки
присвячені Тарасу Шевченку в навчальних закладах селищної ради .

4. Звітній  концерт закладів освіти до 209-річниці від дня народження Т.
Шевченка «Борітеся – поборите, вам Бог помагає»!
5. Заходи щодо благоустрою  населених пунктів, упорядкування  території біля
пам’ятників Тарасу Шевченку.


